
UCHWAŁA NR LXVIII/470/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku z dnia 13 marca 2023 roku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje, że nie jest organem właściwym do rozpatrzenia złożonego w dniu 13 marca 2023 roku 
wniosku w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy realizacji obowiązków gminy dotyczących 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi i przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uznaje wniosek za podlegający rozpatrzeniu przez Burmistrza Dukli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dukli i zobowiązuje go do 
zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C94DF2-0C83-41D4-AC37-676FAFAD22CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


